



Prudnik, dnia 24.09.2024 r.

Nr Or-VII.0003/.../2024
Radny Rady Miejskiej w Prudniku
Zygmunt Trojniak

Or 5
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Prudniku

Niniejszym kieruję ~~interpelację~~/zapytanie* dot. spraw gminy Prudnik, do** **Burmistrza Prudnika**

Stan faktyczny będący przedmiotem ~~interpelacji~~/zapytania*:

skutki powodzi z września 2024 roku, które dotknęły infrastrukturę drogową, wodno-kanalizacyjną oraz obiekty użyteczności publicznej w Gminie Prudnik.

Treść pytań wynikających z ~~interpelacji~~/zapytania*:

Proszę o udzielenie informacji z podziałem na kategorie tj. wg załączonej tabeli jakie elementy szeroko rozumianego mienia publicznego (w tym również zarządzanego przez jednostki podległe Gminie oraz spółki komunalne) zostało uszkodzone i w jakim stopniu podczas powodzi z września 2024 roku, i z jakich środków planuje się jej odbudowę:

1. Infrastruktura drogowa	Oznaczenie drogi oraz jej odcinek	Szacunkowa wielkość uszkodzenia w % i w PLN	Wielkość zawartej umowy ubezpieczeniowej obejmującej m.in. usuwanie skutków powodzi w PLN	Firma z którą zawarto polisę ubezpieczeniową	Szacunkowa kwota związana z usunięciem skutków powodzi – z ubezpieczenia	Szacunkowa kwota związana z usunięciem skutków powodzi – z środków zewnętrznych lub własnych
2. Instalacje wod-kan.	Oznaczenie oraz jej odcinek	Szacunkowa wielkość uszkodzenia w % i w PLN	Wielkość zawartej umowy ubezpieczeniowej obejmującej m.in. usuwanie skutków powodzi w PLN	Firma z którą zawarto polisę ubezpieczeniową	Szacunkowa kwota związana z usunięciem skutków powodzi – z ubezpieczenia	Szacunkowa kwota związana z usunięciem skutków powodzi – z środków zewnętrznych lub własnych
3. Obiekty użyteczności publicznej oraz obiekty rekreacyjne, sportowe, itp	Oznaczenie obiektu i jego Zarządca	Szacunkowa wielkość uszkodzenia w % i w PLN	Wielkość zawartej umowy ubezpieczeniowej obejmującej m.in. usuwanie skutków powodzi w PLN	Firma z którą zawarto polisę ubezpieczeniową	Szacunkowa kwota związana z usunięciem skutków powodzi – z ubezpieczenia	Szacunkowa kwota związana z usunięciem skutków powodzi – z środków zewnętrznych lub własnych

Zygmunt Trojniak
Elektronicznie podpisany przez
Zygmunt Trojniak..
Data: 2024.09.24go
07:08:15 +02'00'

Adnotacja Przewodniczącego Rady Miejskiej:

Na podstawie art. 24 ust 6 ustawy o samorządzie gminnym przekazuję interpelację/zapytanie Radnego Burmistrzowi Prudnika z prośbą o udzielenie odpowiedzi w terminie 14 dni od dnia przekazania .

data wpływu do sekretariatu Urzędu

[Signature]
.....
podpis

* niepotrzebne skreślić

** proszę wskazać do kogo jest adresowana interpelacja/ zapytanie (np. do: Burmistrza Prudnika. Starosty Prudnickiego. Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, itd.)